BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /QĐ-ĐHĐT               Đồng Tháp, ngày        tháng  5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội đợt 5

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-ĐHĐT ngày 01/4/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành chuẩn tham gia công tác xã hội

đối với sinh viên tốt nghiệp đại học, cao đẳng chính quy và quản lí hoạt động

công tác xã hội;

Xét đề nghị về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 5, năm học 2024 - 2025 của khoa Ngoại ngữ, khoa Nông nghiệp, Tài nguyên

và Môi trường, khoa Kinh tế-Luật, khoa Giáo dục Tiểu học-Mầm non,

khoa Sư phạm Toán-Tin và khoa Văn hóa-Du lịch và CTXH;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 39 sinh viên hệ chính quy đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 5, năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chuẩn tham gia công tác xã hội là cơ sở để xét tốt nghiệp chương trình

đào tạo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng Đào tạo,

Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

           KT.HIỆU TRƯỞNG

                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580MahJKjGIUYBJBO+HtPmS2c0/ES+uxuHPZuqifO/DWTjKxiVMOMcUupXlR1P+j4Rb3sPDeK9e+L+vdoysQUtOR2NLP20+eALLfKYpHzaVmgSiJcxzhv+vcLcFgL+PbE4nz9PhI6tJl6hB/IhO5R28Sif19zlIcoGUJKHYcF8XIDxn8ltdZ63d7GlV6aC8t+YcyWnr0tUYXQfvz6bcKnZQ3kSxA/XBH/kGdvWoywKuhZy2cD33C5xAT3sRJ6JebS06RWBwo7QeHQ1C+rDG0s5q8lPLEjB4ebqoltCZP+CLPNrnYZSXji1/V+xzWRGRe57+XtUG8ib9ozrcCGluhxbENQ==endSignD

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

1 0021411819 Huỳnh Thị Mỹ Tiên 09/09/2003 Vĩnh Long ĐHGDTH21D Đại học  GD Tiều học - Mầm non 8.0 Đạt

2 0021412256 Nguyễn Lê Duy 26/07/2003 Đồng Tháp ĐHGDTH21D Đại học  GD Tiều học - Mầm non 8.0 Đạt

3 0021412147 Lê Thị Kim Đan 01/08/2003 Bến Tre ĐHGDTH21D Đại học  GD Tiều học - Mầm non 8.0 Đạt

4 0021412027 Đặng Nguyễn Vân Anh 16/09/2003 Long An ĐHGDTH21D Đại học  GD Tiều học - Mầm non 8.0 Đạt

5 0021411188 Võ Minh Đầy 16/03/2003 Đồng Tháp ĐHGDTH21C Đại học  GD Tiều học - Mầm non 8.0 Đạt

6 0021413198 Phạm Thanh Thảo 14/02/2003 Vĩnh Long ĐHGDTH21C Đại học  GD Tiều học - Mầm non 9.0 Đạt

7 0021412932 Phan Võ Tâm Như 25/02/2003 Long An ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 10.0 Đạt

8 0021413448 Nguyễn Hữu Trí 14/09/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

9 0021412568 Trần Nguyễn Thanh Liêm 14/11/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

10 0021411959 Nguyễn Hùng Liễu Vy 04/12/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

11 0021413536 Nguyễn Kim Tuyết 20/01/2003 Đồng Tháp ĐHTADL21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

12 0021413308 Nguyễn Thị Bích Thùy 28/10/2003 Sóc Trăng ĐHTADL21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

13 0021411678 Nguyễn Thị Thảo Quyên 19/02/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

14 0021413315 Phạm Ngọc Yến Thy 02/10/2003 Đồng Tháp ĐHVNH21A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

15 0021413648 Võ Thị Như Ý 28/05/2003 Đồng Tháp ĐHVNH21A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

16 0021411685 Trần Tú Quyên 11/09/2001 Kiên Giang ĐHVNH21A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 10.0 Đạt

17 0021411598 Võ Thị Hồng Nhi 06/01/2002 Đồng Tháp ĐHVNH21A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

18 0021411536 Lý Bảo Ngọc 02/09/2002 Đồng Tháp ĐHVNH21A Đại học Văn hoá - Du lịch và CTXH 8.0 Đạt

19 0021413502 Nguyễn  Tuấn Tú 09/09/2003 Đồng Tháp ĐHQLĐĐ21A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 8.0 Đạt

20 0021411734 Châu Tiến Thành 15/04/2003 Đồng Tháp ĐHNTTS21A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 9.0 Đạt

21 0022410255 Phạm Phi Hùng 02/12/2004 Đồng Tháp ĐHQLĐĐ22A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 8.5 Đạt

22 0023411086 Nguyễn Huy Hoàng 22/11/2004 Đồng Tháp ĐHKHMT23A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 13.5 Đạt

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT CHUẨN THAM GIA CÔNG TÁC XÃ HỘI ĐỢT 5, NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-ĐHĐT ngày          tháng  5  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

1

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

23 0023411927 Nguyễn  Đào Kim Thi 06/08/2005 Đồng Tháp ĐHNTTS23A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 12.5 Đạt

24 0024416074 Nguyễn  Chí Trung 14/01/2006 Đồng Tháp ĐHKHMT24A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 18.0 Đạt

25 0024415919 Nguyễn Thành Đạt 22/06/2006 Đồng Tháp ĐHKHMT24A Đại học Nông nghiệp, TN và MT 9.0 Đạt

26 0022412355 Nguyễn Ngọc Như Ý 02-08-2004 Đồng Tháp ĐHKT22C Đại học Kinh tế - Luật 12.0 Đạt

27 0023412974 Trương Quang Khải 14-09-2005 Tây Ninh ĐHKT23B Đại học Kinh tế - Luật 10.0 Đạt

28 0023413235 Phạm Anh Thư 15-07-2005 Đồng Tháp ĐHLUAT23B Đại học Kinh tế - Luật 8.5 Đạt

29 0023412744 Nguyễn Hoàng Thúy Vy 09-03-2005 Long An ĐHLUAT23B Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

30 0021412473 Nguyễn Trường Kha 13-01-2003 Đồng Tháp ĐHQTKD21B Đại học Kinh tế - Luật 9.0 Đạt

31 0022411071 Đỗ Nguyễn Bảo Trân 18-12-2004 Đồng Tháp ĐHQTKD22B Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

32 0023411564 Lâm Hải Hùng 15-11-2004 Đồng Tháp ĐHQTKD23A Đại học Kinh tế - Luật 10.0 Đạt

33 0023411144 Tống Mỹ Huyền 28-06-2005 Đồng Tháp ĐHQTKD23A Đại học Kinh tế - Luật 13.0 Đạt

34 0023413137 Lê Thị Thanh Thảo 19-02-2005 Đồng Tháp ĐHQTKD23B Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

35 0024416190 Nguyễn Ngọc Hải Yến 06/12/2006 Vĩnh Long ĐHQTKD24A Đại học Kinh tế - Luật 11.0 Đạt

36 0022410300 Huỳnh Đang Huy 28-06-2004 Đồng Tháp ĐHTCNH22A Đại học Kinh tế - Luật 8.5 Đạt

37 0022412364 Văn Công Lý 09-05-2004 Đồng Tháp ĐHTCNH22A Đại học Kinh tế - Luật 8.0 Đạt

38 0023410242 Nguyễn Thị Thủy Tiên 01-07-2005 Long An ĐHTCNH23A Đại học Kinh tế - Luật 8.5 Đạt

39 0021411497 Nguyễn Thái Ngân 17/01/2003 Đồng Tháp ĐHSTOAN21B Đại học Sư phạm Toán - Tin 12.0 Đạt

Danh sách có 39 sinh viên./.

2

	QUYET DINH CONG NHAN SINH VIEN DAT CHUAN CTXH DOT 5- NAM HOC 2024-2025
	DANH SACH CTXH DOT 5 NAM HOC 2024-2025

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-05-26T16:31:58+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-26T21:09:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-26T21:09:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-26T21:09:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-26T21:09:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-26T21:09:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-05-26T21:09:23+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu